
Padažnėjus sukčiavimams policija įspėja būti atsargiems

Paskutiniu metu vėl suaktyvėjo sukčiai, kurie šį kartą nusitaikė į prekybos centrus. Sukčiai
apsimeta žinomų įmonių atstovais, užsisakę prekes įmonės vardu, pasiima jas. Įmonė gavusi
sąskaitą iš prekybos centro, kuriame nieko nepirko, bando išsiaiškinti situaciją, bet prekės
jau būna paimtos. Per pusmetį Panevėžio mieste vykdytos šešios tokios nusikalstamos
veikos. Panevėžio miesto ir rajono policijos komisariato pareigūnai sulaikė du asmenis
vykdžiusius šią veiką, moterį (gim. 1988 m.) Panevėžio miesto gyventoją ir vyrą (gim. 1981
m.) Panevėžio rajono gyventoją. Pagal Lietuvos Respublikos Baudžiamojo kodekso 182 str. 1
d. už šį nusikaltimą baudžiama laisvės atėmimu iki trejų metų.

Policija dar kartą primena, kad būtina saugoti savo ar patikėtą turtą bei žinoti galimus
sukčių veikimo principus ir nepakliūti į jų pinkles, todėl prašome visada įsitikinti pirkėjo
tikrumu, jo tapatybe, ar jis tikrai atstovauja minimą įmonę ir tik tada perleisti savo ar
patikėtą turtą kitam asmeniui.


